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Uczniowie „Ogrodnika” wygrali Ogólnopolski Konkurs
Wiedzy o Mikołajczyku

Uczniowie Zespołu Szkół  im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku osiągnęli  duży sukces podczas VIII  Ogólnopolskiego
Konkursu Wiedzy o Stanisławie Mikołajczyku. „Ogrodnicy” w konkursie rozegranym 03 lutego 2018r. w siedzibie Wydziału
Nauk Politycznych i Dziennikarstwa UAM w Poznaniu okazali się bezkonkurencyjni i zajęli zespołowo 1. miejsce.

Celem konkursu była przede wszystkim popularyzacja wiedzy o historii  Polski  XX wieku, charakterze i  uwarunkowania
polskiej  polityki  w  latach  1943-1947  oraz  wiedzy  o  Stanisławie  Mikołajczyku  –  polityku,  jednym  z  najważniejszych
przywódców ruchu ludowego, premierze rządu RP na uchodźstwie, prezesie Polskiego Stronnictwa Ludowego, wicepremierze
w Tymczasowym Rządzie Jedności Narodowej.

VIII Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Stanisławie Mikołajczyku potwierdził doskonałe przygotowanie uczniów reprezentujących
zlokalizowany na terenie powiatu kaliskiego Zespół Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku. Drużyna z Opatówka
zajęła w klasyfikacji zespołowej miejsce na najwyższym stopniu podium (Skład: Przemysław Wawrzyniak – klasa IIIb, Krystian
Marchwacki – Ic oraz Jan Stanioch – IIIa).

Organizatorzy  przeprowadzili  również  Konkurs  Posterowy  skierowany  dla  szkół  noszących  im  Stanisława  Mikołajczyka
pn.”Nasz patron Stanisław Mikołajczyk” reprezentanci placówki z Opatówka uplasowali się na 1. oraz 2. miejscu. Pierwsza
lokata padła łupem uczniów klasy Iic Adriana Młynka oraz Łukasza Zalewskiego, drugie miejsce zajęli natomiast uczniowie
klasy  Ia:  Marta  Kucharska,  Anna  Tomczak,  Patryk  Mielnik  oraz  Piotr  Szcześniak.  Warto  zaznaczyć,  że  komisja  w  tej
konkurencji  sprawdzała  trafność przedstawienia  tematu pracy,  jakość wykonania,  pomysłowość oraz  stopień trudności
wykonania.

Organizatorami konkursów byli:  Wydział  Nauk Politycznych i  Dziennikarstwa Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza oraz
Zarząd Główny Towarzystwa im. Stanisława Mikołajczyka w Poznaniu.

Serdecznie gratulujemy wyśmienitej postawy reprezentantom Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku.

Info/zdjęcia: Małgorzata Rudowicz Zespół Szkół Im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku


